ICAR Power Quality Solutions by Ortea
Via dei Chiosi 21
20873 Cavenago Brianza MB - Italy
Tel. +39 03983951
Fax. +39 039833227
HP20 MIDImatic
Part num.: IL0ULF340050884
Puissance (kvar) Ue=460V: 400
Puissance (kvar) Ue=415V: 324
Puissance (kvar) Ue=400V: 300
Batteries Ue=400V: 2x30-4x60
Nb de gradins: 10
Déconnection (A): 800
Icc3 (KA): 10
Controleur du FdP: 8LGA
Poids (k): 255
Dimensions (mm): 600x630x1835 (IP3X)
Ue Un UMAX f THDIR% THDIC%
400-
415V 460V 500V 50
Hz ≤20% ≤70%
Généralités
Enveloppe au zinc passifié et peinture épossidique, couleur
RAL 7035.
Transformateur (110V) isolant le circuit auxiliaire du circuit de
puissance.
Sectionneur de porte calibré à 1,495In en conformité avec la
CEI 60831-1 art.34.
Contacteurs avec résistance d'amortissement afin de limiter
les courants d'appel (AC6b);
Câble N07V-K auto-extinguible conforme à la CEI 20/22/II et
CEI 50672-2-1.
Relais de correction de facteur de puissance à
microprocesseur.
Condensateurs monophasé au polypropylène métallisé avec
tension nominale à Un= 460V .
légende:
Ue: tension d'alimentation
Un: la tension nominale des condensateurs
UMAX: Tension de fonctionnement maximale
THDIR%: Distorsion harmonique totale par rapport au courant dans la plante
THDIC%: Distorsion harmonique totale que le condensateur résiste
Caractéristiques techniques
Tension nominale opérationelle: Ue=400-415V
Fréquence nominale: 50Hz
Max current overload In (capacitors): 1,3xIn (continous)
Max current overload In (capacitors): 2xIn (x 380s)
Max current overload In (capacitors): 3xIn (x 150s)
Max current overload In (capacitors): 4xIn (x 70s)
Max current overload In (capacitors): 5xIn (x 45s)
Max voltage overload Vn (capacitors): 3xUn
Max current overload In (bank): 1.3xIn
Max voltage overload Vn (bank): 1.1xUe
Insulating voltage (bank): 690V
Temperature range (capacitors): -25/+55°C
Temperature range (bank): -5/+40°C
Discharge device: on each bank
Use: indoor
Service: continous
Capacitors connection: delta
Operation devices: capacitors contactors (AC6b)
Total Joule losses: ~ 2W/kvar
Inner surface finish: zinc passivation